הקמתן של יחידות אלה מבטאת את תפיסת הרצף שהציגה Feiman-Nemser (2001) וחזון הרצף של ההתפתחות בנתיבה המקצועית שמוביל מינהל עובדי הוראה בישראל (נגר, 2013). "הדיבור" בין אגפי מינהל עובדי הוראה עפ"י נגר (2013), מתוך מטרה של שפה משותפת המובילה לתרבות ארגונית, ברורה ומכוונת מחלחל למכללות והוא שיצר את הבסיס הראשוני להקמת היחידות (זילברשטרום, 2013, a).

חוזר מנכ"ל תשע"ד (בדפוס) עוסק אף הוא ביחידות הכניסה להוראה: "כחלק מתפיסת ההכשרה ורצף ההתפתחות המקצועית של עובד ההוראה, אחראי המוסד המכשיר ללוות את בוגריו בשלב כניסתם למקצוע ההוראה. הקשר עם הבוגרים נועד לסייע לבוגרים מחד, ולשפר ולשדרג את תהליכי ההכשרה להוראה מאידך... מדובר ביחידה פדגוגית-ארגונית, המרכזת את כל העשייה הקיימת בקשר לשלב הכניסה להוראה של הבוגרים...